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TILAPÄISEN SUOJELUN LISÄTUKI 

Hakulomake kunnalle: hakemus valtionavustuksen saamiseksi 

Hakuaika 21.8.–9.10.2024 

Valtionavustukseen sovelletaan valtionavustuslakia 688/2001 ja Valtioneuvoston asetusta sisäasioiden 
rahastoista ohjelmakaudella 2021–2027 (119/2022). 

 
Tallenna lomake koneellesi ennen täyttämistä. Tekstiä voi tarvittaessa jatkaa erilliselle paperille. 
 

1. Hakijan tiedot 

Hakijakunta 

 

 

Yhteistyökunnat 

 

 

Hakijakunnan Y-tunnus 

 

Postiosoite  

 

Postinumero Postitoimipaikka 

Pankkitili (IBAN) BIC 

Hakemuksen yhteyshenkilö 

 

Sähköposti Puhelinnumero 
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2. Valtionavustuksen edellytykset

Kunnan/kuntien* kotoutumislain 45 §:n mukaisen laskennallisen korvauksen automatisoidun 

maksatuksen piirissä on ollut 1.5.2024 

 vähintään 50 kotikunnan saanutta tilapäistä suojelua saavaa henkilöä. 

 kunta hakee 30 000 euron valtionavustusta.  

 vähintään 500 kotikunnan saanutta tilapäistä suojelua saavaa henkilöä. 

 kunta hakee 60 000 euron valtionavustusta. 

Valtionavustuksen hakijan tulee tarkistaa 1.5.2024 laskennallisen korvauksen automatisoidun 

maksatuksen piirissä olleiden tilapäistä suojelua saavien määrä laskennallisen korvauksen UMA-

järjestelmän LAKO-AUTO toiminnallisuuden tiedoista. Ohjeita toiminnallisuuden käyttöön on UMA-

järjestelmässä.  

Kunnalla on 

 voimassa oleva kotouttamisohjelma 

 voimassa oleva sopimus pakolaisten kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä 

3. Suunnitelma valtionavustuksen käytöstä

Valitse alta avustuksen suunniteltu käyttökohde kunnassa (a-f) ja kuvaile lyhyesti sen tavoitteita ja 

hyötyjä kohderyhmille. Kunta voi kohdentaa avustusta myös useampaan käyttökohteeseen. Jos kunta 

suunnittelee käyttävänsä avustuksen muuhun kehittämiseen (e) tai muuhun toimintaan (f), kuvaile 

suunniteltua käyttökohdetta lyhyesti.   

Avustus on suunniteltu käytettävän 

työntekijän palkkaamiseksi pakolaisten vastaanoton asiakastyöhön

b)  työntekijän palkkaamiseksi 1.1.2025 voimaan tulevan uudistetun kotoutumislain (681/2023) 
mukaisten osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointien ja kotoutumissuunnitelmien sekä 
niiden monialaisten versioiden laatimiseen 

c)  työntekijän palkkaamiseksi asumisen neuvonnan palveluihin pakolaisten kuntaan saapumisen 
tueksi 

d)  työntekijän palkkaamiseksi tukemaan pakolaisten työllistymistä monialaisella yhteistyöllä 
kunnassa 

a)
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e)  pakolaisten vastaanoton ja kotoutumisen edistämisen palveluiden kehittämiseen: mihin? 

Kuvaile avustuksen suunniteltua käyttöä. 

f)  muuhun pakolaisten vastaanottoa ja kotoutumista edistävään toimintaan, jossa hyödynsaajina 
ovat tilapäistä suojelua saavat kotikunnan saaneet ja muut pakolaiset: mihin? 

Kuvaile avustuksen suunniteltua käyttöä. 

Kuvaile valtionavustuksen käytön tavoitteita ja hyötyjä kohderyhmälle**. 
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Päiväys  

 

 

 

 

 

 

 

Allekirjoitus (allekirjoittajalla tulee olla yhteisön nimenkirjoitusoikeus)  
 

 

 

Nimen selvennys 

 

 

* Kunta voi hakea valtionavustusta myös yhteistyössä muiden kuntien kanssa. Jos kunta hakee 30 000 euron 

valtionavustusta yhteistyössä muiden kuntien kanssa, hakijakunnan ja yhteistyötä tekevien kuntien laskennallisen 

korvauksen automatisoidun maksatuksen piirissä tulee olla yhteensä vähintään 50 tilapäistä suojelua saavaa kotikunnan 

saanutta henkilöä. Jotta yhteistyökunnan laskennallisen korvauksen maksatuksen piirissä olevat tilapäistä suojelua 

saavat henkilöt huomioidaan yhteenlasketussa henkilömäärässä, kunnalla tulee olla voimassa oleva kotouttamisohjelma 

ja ELY-keskuksen kanssa tehty sopimus pakolaisten kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä. Jos kunta 

hakee 60 000 euron valtionavustusta yhteistyössä muiden kuntien kanssa, hakijakunnan laskennallisen korvauksen 

automatisoidun maksatuksen piirissä tulee olla vähintään 500 tilapäistä suojelua saavaa kotikunnan saanutta henkilöä. 

Jos kunta hakee 60 000 euron avustusta yhteistyössä muiden kuntien kanssa, yhteistyökuntien laskennallisen 

korvauksen automatisoidun maksatuksen piirissä olevia tilapäistä suojelua saavia kotikunnan saaneita henkilöitä ei 

huomioida valtionavustuksen myöntämisen edellytyksenä olevassa henkilömäärässä. 

** Myönnetyllä valtionavustuksella toteutettavat palvelut tai toiminta voivat hyödyttää kotikunnan saaneita tilapäistä 

suojelua saavia, tilapäistä suojelua saavia, jotka eivät ole saaneet kotikuntaa ja muita pakolaisia. 
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